
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI: Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi
ADRES INWESTYCJI: dz. nr 22. 337 Nosowo, gmina Suchań
NAZWA INWESTORA: Gmina Suchań
ADRES INWESTORA: ul. Pomorska 72, 73-132 Suchań

BRANŻE: ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

mgr inż. Wojciech Jarosławski upr. bud. nr ZAP/0034/WBKb/21

DATA OPRACOWANIA: niedziela, 16 kwietnia 2023

POZIOM CEN: I kw. 23 r.

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]

0%R+0%S

Zysk [Z]

0%R+0%S

VAT [V]

23%(R+Kp(R)+Z(R)+M+S+Kp(S)+Z(S))

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 0,00 zł
PODATEK VAT: (23%) 0,00 zł
OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 0,00 zł
SŁOWNIE: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Kosztorys sporządzono zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z dnia 8 czerwca 2004 r.)

Założenia wyjściowe do kosztorysowania .

1.Poziom cen na podstawie SEKOCENBUD 1 kwartał 2023 rok

2.Przy ustalaniu jednostkowych nakładów rzeczowych zastosowano w kolejności:

a) analizę indywidualną;

b) kosztorysowe normy nakładów rzeczowych określone w odpowiednich katalogach oraz metodę interpolacji i ekstrapolacji, przy wykorzystaniu wielkości określonych w katalogach.

3.Przy ustalaniu wskaźników narzutów kosztów pośrednich i narzutu zysku przyjęto wielkości określone według danych rynkowych, w tym danych z zawartych wcześniej umów oraz powszechnie stosowanych aktualnych publikacji, a w przypadku braku takich danych ,według analizy indywidualnej.

Kosztorys inwestorski wykonany na podstawie Projektu Budowlanego w wykonaniu Pani Architekt Leokadia M.Modzelewska oraz wizji lokalnej.

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania
niedziela, 16 kwietnia 2023

Data zatwierdzenia

Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi
1. Stan istniejący - zdjęcia z kwietnia 2023 r.

Elewacja frontowa:



Elewacja tylna:



Elewacja boczna nr.1:

Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi



Elewacja boczna nr.2:



Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi
Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
OBMIAR: Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi					
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE, ROZBIÓRKOWE I INNE			
1 d.1	KNR AT-05 1652-02	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 3,07 m o wys. do 15 m	m2		
		6,42 * (14,74 + 8,58 + 14,74 + 8,65 + 0,56 + 0,41)	m2	306,11	
				RAZEM	306,11
2 d.1	KNR AT-05 1663-04	Zabezpieczenia ochronne - siatka dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m [montaż przyjmuję się że siatkę po wykonanych robotach zabiera wykonawca]	m2		
		poz.1	m2	306,11	
				RAZEM	306,11
3 d.1	KNR AT-05 1663-01	Daszki ochronne wzdłuż rusztowania lub nad wejściami dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m	m		
		2	m	2,00	
				RAZEM	2,00
4 d.1	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		12,31 + 0,41 + 2,53 + 11,41 + 0,56 + 3,33	m	30,55	
				RAZEM	30,55
5 d.1	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku [2 piony rur spustowych pozycja uwzględnia również demontaż kolan / lei spustowych przy szczycie dachu]	m		
		6,6 * 2	m	13,20	
				RAZEM	13,20
6 d.1	kalk. własna	Demontaż tabliczek na elewacji oraz numeru porządkowego	szt.		
		5	szt.	5,00	
				RAZEM	5,00
2		PRACE DEKARSKIE			
7 d.2	KNR-W 2-02 0524-02 analogia	Rynny dachowe z PCV łączone na uszczelki - półokrągłe o śr. 150 mm	m		
		poz.4	m	30,55	
				RAZEM	30,55
8 d.2	KNR-W 2-02 0524-03 analogia	Rynny dachowe z PCV łączone na uszczelki - leje spustowe	szt.		
		2	szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
9 d.2	KNR K-05 0502-03 analogia	Montaż rur spustowych - kolanko fi 110 mm PCV	szt.		
		4	szt.	4,00	
				RAZEM	4,00
10 d.2	KNR-W 2-02 0531-04 analogia	Rury spustowe z tworzyw sztucznych okrągłe o śr. od 110 mm PCV	m		
		6,6 * 2	m	13,20	
				RAZEM	13,20
11 d.2	KNR-W 2-15 0222-02	Czyszczaiki z PVC kanalizacyjne o śr. 110 mm o połączeniach wciskowych	szt.		
		2	szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
12 d.2	KNR-W 4-01 1209-08 z.sz.2.2. 9912-01 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną wraz z przygotowaniem powierzchni podbitki dachu	m2		
		podbitka	m2	18,33	
		30,55 * 0,60	m2	18,33	

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	18,33
3		MALOWANIE ELEWACJI BEZ COKOŁU			
13 d.3	KNR AT-26 0103-02	Zabezpieczenie okien, drzwi - folia zabezpieczająca	m2		
	okna i drzwi	32,15	m2	32,15	
				RAZEM	32,15
14 d.3	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - oczyszczenie mechaniczne i zmycie - bez cokołu - ale uwzględnia doczyszczenie kraterk wentylacyjnych oraz szafek elektrycznych - przyjęto po pomiarach śr. szer ościeży 28 cm	m2		
	ściany	$6,02 * (14,74 + 8,58 + 14,74 + 8,65 + 0,56 + 0,41) + (8,65 * 2,95 * 0,5) + (8,58 * 2,95 * 0,5)$	m2	312,45	
	ościeża	$0,28 * 78,65$	m2	22,02	
	- otwory	-poz.13	m2	-32,15	
				RAZEM	302,32
15 d.3	KNR AT-38 0101-01	Lokalne skucie uszkodzonego tynku	m2		
		poz.14 * 5%	m2	15,12	
				RAZEM	15,12
16 d.3	KNR AT-38 0102-03	Dwukrotne zabezpieczenie biobójcze nakładane natryskowo	m2		
		poz.14	m2	302,32	
				RAZEM	302,32
17 d.3	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - jednokrotne gruntowanie - bez cokołu	m2		
		poz.14	m2	302,32	
				RAZEM	302,32
18 d.3	KNR 0-23 2612-06	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m2		
		poz.15	m2	15,12	
				RAZEM	15,12
19 d.3	KNR 0-23 0931-02 KNR 2-02 z.sz. 5.6. 9911	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m2		
		poz.15	m2	15,12	
				RAZEM	15,12
20 d.3	KNR AT-31 0601-01	Malowanie elewacji farbą silikonową - wykonane ręcznie - kolorystykę uwzględnić z inwestorem	m2		
		poz.14	m2	302,32	
				RAZEM	302,32
21 d.3	KNR 9-14 0103-01	Zabezpieczenie wierzchniej warstwy małych daszków z ocynku nowym lakierem do powierzchni pokrytej ocynkiem	m2		
		$1,50 * 0,45 + 3,10 * 0,45$	m2	2,07	
				RAZEM	2,07
22 d.3	KNR-W 4-01 0324-02 analogia	Ponownym montaż tabliczek na elewacji oraz numeru porządkowego	szt.		
		5	szt.	5,00	
				RAZEM	5,00
4		CZAS PRACY RUSZTOWAŃ			
23 d.4	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań (pozycje: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21)			

Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi
Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KOSZTORYS: Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi								
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE, ROZBIÓRKOWE I INNE						
1 d.1	KNR AT-05 1652-02	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 3,07 m o wys. do 15 m	m2	306,11	0,00000			
1*		obmiar = 306,11 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,1716 r-g/m2 -- M --	r-g	52,5285	0,00000	0,00		
2*		bale iglaste obrzynane 50 mm kl.II 0,00007 m3/m2	m3	0,0214	0,00000		0,00	
3*		kołki rozporowe z tworzywa sztucznego 0,0676 szt/m2	szt	20,6930	0,00000		0,00	
4*		Zaślepka z tworzywa sztucznego do otworów (do rusztowań) 0,0676 szt/m2	szt	20,6930	0,00000		0,00	
5*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00000		0,00	
6*		rusztowania 0,0409 m-g/m2	m-g	12,5199	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
2 d.1	KNR AT-05 1663-04	Zabezpieczenia ochronne - siatka dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m [montaż przyjmuję się że siatkę po wykonanych robotach zabiera wykonawca]	m2	306,11	0,00000			
1*		obmiar = 306,11 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,0262 r-g/m2 -- M --	r-g	8,0201	0,00000	0,00		
2*		kołki rozporowe z tworzywa sztucznego 0,0558 szt/m2	szt	17,0809	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00000		0,00	
4*		rusztowania 0,0062 m-g/m2	m-g	1,8979	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
3 d.1	KNR AT-05 1663-01	Daszki ochronne wzdłuż rusztowania lub nad wejściami dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m	m	2,00	0,00000			
1*		obmiar = 2,00 m -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,53 r-g/m -- M --	r-g	1,0600	0,00000	0,00		

Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi
Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		kołki rozporowe z tworzywa sztucznego 1 szt/m	szt	2,0000	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00000		0,00	
4*		rusztowania 0,13 m-g/m	m-g	0,2600	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
4 d.1	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	30,55	0,00000			
1*		obmiar = 30,55 m -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,15 r-g/m	r-g	4,5825	0,00000	0,00		
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
5 d.1	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku [2 piony rur spustowych pozycja uwzględnia również demontaż kolan / lei spustowych przy szczycie dachu]	m	13,20	0,00000			
1*		obmiar = 13,20 m -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,11 r-g/m	r-g	1,4520	0,00000	0,00		
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
6 d.1	kalk. własna	Demontaż tabliczek na elewacji oraz numeru porządkowego	szt.	5,00	0,00000			
1*		obmiar = 5,00 szt. -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,30 r-g/szt.	r-g	1,5000	0,00000	0,00		
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE, ROZBIÓRKOWE I INNE								
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			
2		PRACE DEKARSKIE						
7 d.2	KNR-W 2-02 0524-02 analogia	Rynny dachowe z PCV łączone na uszczelki - półokrągłe o śr. 150 mm	m	30,55	0,00000			
1*		obmiar = 30,55 m -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,251 r-g/m -- M --	r-g	7,6681	0,00000	0,00		
2*		rynny dachowe od 150 mm PCV 1,04 m/m	m	31,7720	0,00000		0,00	
3*		uchwyty rynnowe 2 szt/m	szt	61,1000	0,00000		0,00	
4*		uszczelki gumowe i złączka rynnowa 2 szt/m	szt	61,1000	0,00000		0,00	

Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi
Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,00000		0,00	
6*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t 0,0024 m-g/m	m-g	0,0733	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
8 d.2	KNR-W 2-02 0524-03 analogia	Rynny dachowe z PCV łączone na uszczelki - leje spustowe	szt	2,00	0,00000			
1*		obmiar = 2,00 szt -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,181 r-g/szt	r-g	0,3620	0,00000	0,00		
2*		-- M -- leje spustowe PCV 1 szt/szt	szt	2,0000	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,00000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t 0,002 m-g/szt	m-g	0,0040	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
9 d.2	KNR K-05 0502-03 analogia	Montaż rur spustowych - kolanko fi 110 mm PCV	szt.	4,00	0,00000			
1*		obmiar = 4,00 szt. -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,21 r-g/szt.	r-g	0,8400	0,00000	0,00		
2*		-- M -- Kolanko PCV, 150/110 1 szt/szt.	szt	4,0000	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,00000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t 0,004 m-g/szt.	m-g	0,0160	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
10 d.2	KNR-W 2-02 0531-04 analogia	Rury spustowe z tworzyw sztucznych okrągłe o śr. od 110 mm PCV	m	13,20	0,00000			
1*		obmiar = 13,20 m -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,31 r-g/m	r-g	4,0920	0,00000	0,00		
2*		-- M -- rury spustowe 110 mm PCV 1,01 m/m	m	13,3320	0,00000		0,00	
3*		uchwyty do rur spustowych 1,12 szt/m	szt	14,7840	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,00000		0,00	
5*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t 0,002 m-g/m	m-g	0,0264	0,00000			0,00

Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi
Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
11 d.2	KNR-W 2-15 0222-02	Czyszczaiki z PVC kanalizacyjne o śr. 110 mm o połączeniach wciskowych	szt.	2,00	0,00000			
1*		obmiar = 2,00 szt. -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,38 r-g/szt. -- M --	r-g	0,7600	0,00000	0,00		
2*		czyszczaiki z PCV kanalizacyjne o śr. 110 mm 1 szt/szt.	szt	2,0000	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1 %	%		0,00000		0,00	
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
12 d.2	KNR-W 4-01 1209-08 z.sz.2.2. 9912-01 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną wraz z przygotowaniem powierzchni podbitki dachu	m2	18,33	0,00000			
1*		obmiar = 18,33 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) $0,62 * 1,1 = 0,682$ r-g/m2 -- M --	r-g	12,5011	0,00000	0,00		
2*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0,081 dm3/m2	dm3	1,4847	0,00000		0,00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0,49 ark/m2	ark	8,9817	0,00000		0,00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0,087 dm3/m2	dm3	1,5947	0,00000		0,00	
5*		benzyna do lakierów 0,038 dm3/m2	dm3	0,6965	0,00000		0,00	
6*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,00000		0,00	
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				PRACE DEKARSKIE				
Razem koszty bezpośrednie:				0,00				
RAZEM:				0,00				
3		MALOWANIE ELEWACJI BEZ COKOŁU						
13 d.3	KNR AT-26 0103-02	Zabezpieczenie okien, drzwi - folia zabezpieczająca	m2	32,15	0,00000			
1*		obmiar = 32,15 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,12 r-g/m2 -- M --	r-g	3,8580	0,00000	0,00		
2*		Folia poliet. bud.osłonowa, 1,1 m2/m2	m2	35,3650	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,00000		0,00	
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								

Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi
Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
14 d.3	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie - bez cokołu - ale uwzględnia doczyszczanie kraterk wentylacyjnych oraz szafek elektrycznych - przyjęto po pomiarach śr. szer ościeży 28 cm	m2	302,32	0,00000			
1*		obmiar = 302,32 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,272 r-g/m2	r-g	82,2310	0,00000	0,00		
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
15 d.3	KNR AT-38 0101-01	Lokalne skucie uszkodzonego tynku	m2	15,12	0,00000			
1*		obmiar = 15,12 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,18 r-g/m2	r-g	2,7216	0,00000	0,00		
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
16 d.3	KNR AT-38 0102-03	Dwukrotne zabezpieczenie biobójcze nakładane natryskowo	m2	302,32	0,00000			
1*		obmiar = 302,32 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,09 r-g/m2	r-g	27,2088	0,00000	0,00		
2*		-- M -- preparat grzybobójczy 0,22 dm3/m2	dm3	66,5104	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00000		0,00	
4*		agregat do natrysku pneumatycznego 0,07 m-g/m2	m-g	21,1624	0,00000			0,00
5*		Samochód dostaw.do 0.9t 0,006 m-g/m2	m-g	1,8139	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
17 d.3	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie - bez cokołu	m2	302,32	0,00000			
1*		obmiar = 302,32 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,0662 r-g/m2	r-g	20,0136	0,00000	0,00		
2*		-- M -- Emulsja gruntująca 0,2 kg/m2	kg	60,4640	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00000		0,00	
4*		Samochód dostaw.do 0.9t 0,0001 m-g/m2	m-g	0,0302	0,00000			0,00

Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi
Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
18 d.3	KNR 0-23 2612-06	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m2	15,12	0,00000			
1*		obmiar = 15,12 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,6112 r-g/m2	r-g	9,2413	0,00000	0,00		
2*		-- M -- Zapr.klej.sucha do styr. 4 kg/m2	kg	60,4800	0,00000		0,00	
3*		Siatka z włókna szklanego 1,135 m2/m2	m2	17,1612	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,00000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,007 m-g/m2	m-g	0,1058	0,00000			0,00
6*		Samochód dostaw.do 0.9t 0,0052 m-g/m2	m-g	0,0786	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
19 d.3	KNR 0-23 0931-02 KNR 2-02 z.sz. 5.6. 9911	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m2	15,12	0,00000			
1*		obmiar = 15,12 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,4913 * 1,14 = 0,560082 r-g/m2	r-g	8,4684	0,00000	0,00		
2*		-- M -- Sucha miesz.tynk.miner. 3 kg/m2	kg	45,3600	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,00000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0064 * 1,75 = 0,0112 m-g/m2	m-g	0,1693	0,00000			0,00
5*		Samochód dostaw.do 0.9t 0,009 * 1,75 = 0,01575 m-g/m2	m-g	0,2381	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
20 d.3	KNR AT-31 0601-01	Malowanie elewacji farbą silikonową - wykonane ręcznie - kolorystykę uwzględnić z inwestorem	m2	302,32	0,00000			
1*		obmiar = 302,32 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,2 r-g/m2	r-g	60,4640	0,00000	0,00		
2*		-- M -- Farba elewacyjna silikonowa 0,5 dm3/m2	dm3	151,1600	0,00000		0,00	
3*		Woda z rurociągów 0,00005 m3/m2	m3	0,0151	0,00000		0,00	
4*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,00000		0,00	

Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi
Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t 0,0004 m-g/m2	m-g	0,1209	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
21 d.3	KNR 9-14 0103-01	Zabezpieczenie wierzchniej warstwy małych daszków z ocynku nowym lakierem do powierzchni pokrytej ocynkiem	m2	2,07	0,00000			
1*		obmiar = 2,07 m2 -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,16 r-g/m2 -- M --	r-g	0,3312	0,00000	0,00		
2*		lakier do ocynku 0,35 dm3/m2	dm3	0,7245	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,00000		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t 0,002 m-g/m2	m-g	0,0041	0,00000			0,00
5*		wyciąg 0,001 m-g/m2	m-g	0,0021	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
22 d.3	KNR-W 4-01 0324-02 analogia	Ponownym montaż tabliczek na elewacji oraz numeru porządkowego	szt.	5,00	0,00000			
1*		obmiar = 5,00 szt. -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (ZP) 0,68 r-g/szt. -- M --	r-g	3,4000	0,00000	0,00		
2*		materiał potrzebny do wykonania zadania 1 szt./szt.	szt.	5,0000	0,00000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,00000		0,00	
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział: MALOWANIE ELEWACJI BEZ COKOŁU								
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			
4		CZAS PRACY RUSZTOWAŃ						
23 d.4	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań (pozycje: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21)						
1*		-- S -- rusztowania 256,6157/(1*3) m-g	m-g	85,5386	0,00000			0,00
Razem z narzutami				0,00				
Razem dział: CZAS PRACY RUSZTOWAŃ								
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

Świetlica w Nosowie - remont elewacji oraz wymiana rur i rynien spustowych wraz z robotami towarzyszącymi

	Razem	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE, ROZBIÓRKI I INNE	0,00				
2 PRACE DEKARSKIE	0,00				
3 MALOWANIE ELEWACJI BEZ COKOŁU	0,00				
4 CZAS PRACY RUSZTOWAŃ	0,00				
Razem koszty bezpośrednie	0,00				
Koszty pośrednie [Kp] 0% R+0%S	0,00				
RAZEM	0,00				
Zysk [Z] 0%R+0%S	0,00				
RAZEM	0,00				

OGÓŁEM 0,00

Słownie: zero i 00/100 zł